
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

ALVARO DECARLI, Prefeito Municipal de Cerro Grande, no uso de suas 

atribuições legais, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do Processo 

Administrativo nº 010/2024 – Dispensa de Licitação nº 004/2024, nos termos do art. 75, 

inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, cujo objeto é a Contratação 

de empresa com profissional especializado para ministrar palestra alusiva ao Dia 

Internacional da Mulher, ADJUDICA e HOMOLOGA o presente processo, conforme 

indicado no quadro a seguir:  

 

LICITANTE ITEM QTDD DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNIT. 

DFA ACUPUNTURA E 

MASSOTERAPIA LTDA 01 01 

Palestra com o tema 

“Florescer em busca 

de quem eu sou” 

R$ 

800,00 

VALOR TOTAL R$ 800,00 

 

Cerro Grande/RS, 06 de Março de 2024. 

 

 

ALVARO DECARLI 

Prefeito Municipal 


		2024-03-07T15:37:07-0300
	ALVARO DECARLI:58339094068




